

Došlo dňa: 02.03.2020

Vyššie

IČO: 00322181 DIČ: 2020777561

15/20

Tel.: 054/7365283

Fax: 054/7781071

E-mail: kračúnovce@stonline.sk

C. spis: 106/20

Liel. znak

Škat. znak

Dodávateľ: **Martin Mikula - MARKO**
Tehelná 6
08701 Gŕaltovce
SR

Obec Kračúnovce
ŠJ pri MŠ Kračúnovce
08701 Kračúnovce

IČO: 32036078 DIČ: 1020707391 IČ DPH: SK1020707391

Živnost. reg. Svidník č. 712-3329

Tel.: 054/7322929 E-mail: markog@stonline.sk

Fax: 054/7322929 WWW:

IBAN: SK85 0200 0000 0003 0724 2522 BIC: SUBASKBX

Účet: 307242522/0200 VS: 200178

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 24.02.2020 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 09.03.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 23.03.2020 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturuje Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	Kiwi	6,000 kg	1,95	11,70	20	2,34	14,04	
2.	Mandarinky	4,400 kg	1,85	8,14	20	2,22	9,77	
3.	Kapusta hlávková červená	5,720 kg	0,79	4,52	10	0,87	4,97	
4.	Paprika	0,300 kg	2,65	0,80	10	2,93	0,88	
5.	Mrkva	2,200 kg	0,79	1,74	20	0,95	2,09	
6.	Jablko	2,600 kg	0,85	2,21	10	0,93	2,43	
7.	Cibuľa	4,400 kg	0,79	3,48	10	0,87	3,83	
8.	Hlávkový šalát ladový	4,000 kus	0,89	3,56	10	0,98	3,92	
9.	Uhorky	2,900 kg	1,85	5,37	10	2,04	5,91	
10.	Banán	7,500 kg	1,25	9,38	20	1,50	11,26	
11.	Hrušky	7,400 kg	1,65	12,21	10	1,81	13,43	
12.	Zemiaky	25,000 kg	0,59	14,75	10	0,65	16,23	
13.	Paprika	1,800 kg	2,65	4,77	10	2,92	5,25	
14.	Kel	3,400 kg	0,79	2,69	10	0,87	2,96	
15.	Mrkva	3,200 kg	0,79	2,53	20	0,95	3,04	
16.	Petržlen	2,000 kg	1,35	2,70	20	1,62	3,24	
17.	Zeler	1,300 kg	1,35	1,76	20	1,62	2,11	
18.	Kalerábky	2,000 ks	0,65	1,30	10	0,72	1,43	
19.	Citron	2,000 kg	1,65	3,30	20	1,98	3,96	
20.	Kapusta kvasená	3,000 kg	0,99	2,97	20	1,19	3,56	
21.	Kapusta hlávková červená	2,300 kg	0,79	1,82	10	0,87	2,00	
22.	Kiwi	5,000 kg	1,95	9,75	20	2,34	11,70	
23.	Mandarinky	3,700 kg	1,85	6,85	20	2,22	8,22	
24.	Mrkva	2,700 kg	0,79	2,13	20	0,95	2,56	
25.	Cibuľa	4,200 kg	0,79	3,32	10	0,87	3,65	
26.	Zemiaky	25,000 kg	0,59	14,75	10	0,65	16,23	
27.	Kalerábky	1,000 ks	0,65	0,65	10	0,72	0,72	
28.	Kapusta hlávková biela	2,800 kg	0,69	1,93	10	0,76	2,12	
29.	Uhorky	2,600 kg	1,85	4,81	10	2,03	5,29	
30.	Banán	10,600 kg	1,25	13,25	20	1,50	15,90	
31.	Pomaranč	10,000 kg	1,55	15,50	20	1,86	18,60	
32.	Jablko	6,000 kg	0,85	5,10	10	0,94	5,61	

Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-------	----------	-----------------------	---------------------	--------------------------------	-----------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	91,70	18,34	110,04
DPH 10%	88,04	8,80	96,84
DPH 0%			

K úhrade 206,88 EUR

Slovom: Dvestošesť 88/100 EUR

Dakujeme za nákup.

Právnym finančným kontrolom vykonaným v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. o výdavkoch štátu / poskytnutia / poskytla / právny štát / iný účen majetkovej povahy* finančná operácia a jej časť je - nie je* v súlade s

a) rozpočtom obce na príslušný rozpočtový rok
 b) rozpočtom obce na dva rozpočtové roky
 c) osobnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami
 d) zmluvami uzavretými obcou
 e) rozhodnutiami obce
 f) výkonomi a predpismi obce
 g) inými právomociami poskytúcimi verejných finanč.

VYJADROUJE - nie je* možno finančnú operáciu alebo jej časť vykonať je - nie je* možné v nej pokračovať je - nie je* možné vymáhať poskytnutie sa FO ukladá

Meno, priezvisko zam. zodp. za príslušné FO **V. ESTEROVÁ**
 meno a priezvisko starostu, alebo ním povereného ved. zam. **H. GALER**
 dátum vykonania základnej finančnej kontroly **12.03.2023** *notifikácia sa Skvritie

- Faktúru vyhotovil:
- Faktúru vytlačil:
- Faktúru prevzal (podpis a dátum):
- Tovar prevzal (podpis a dátum):

Marin MIKULA MARKO
 Tehelná 6, 087 01 GIRALTOVCE
 Tel/Fax.: 054/ 732 29 29
 IČO: 32 036 078, IČ DPH: SK 102 070 7394

M. Mikula
 Pečiatka a podpis